comprimido de liberação controlada 

Comprimido 206.000 Biolab R$ 0,37 R$ 76.220,00 

70 
Norestiterona, enantato 50mg/ml + 
Estradiol valerato 5mg/ml, solução 
injetável, ampola 1ml 

Ampola 1 
ml 

10.000 Cifarma R$ 8,21 R$ 82.100,00 

VALOR GLOBAL: (duzentos e oitenta e três mil cento e vinte reais) R$ 283.120,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA 

A presente Ata de Registro de Preços vigorará pelo prazo de 12 (doze, a partir da data da sua publicação no Boletim Oficial 
do Município de Barreiras/BA, acompanhada da divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas.